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sijaitseva moottoriurheilurata / Raahen Urheiluautoilijat 
Ry 
 
Hakija Raahen Urheiluautoilijat Ry 

Mäkikatu 6 
92100 Raahe 
 

Toiminta, jonka ympäristölupaan haetaan muutosta 
Ympäristöluvan muutosta haetaan mootto-
riurheilu toiminnan laajentamiseksi. Toi-
minta jatkuu aikaisemman ympäristöluvan 
mukaisena moottoriurheiluratana. Tämän 
hetkinen toiminta sisältää jokamiesluokan ja 
rallisprint autourheilun harjoitus- ja kilpailu-
toimintaa. Alueella tullaan tämän lisäksi har-
joittamaan Tractor pulling, harjoitus ja kil-
pailutoimintaa. Raahen moottoriurheilijat 
ovat vuokranneet alivuokrasopimuksella 
osan hallinnassa olevasta alueesta Old 
Machines Ry:lle. Old Machines Ry huolehtii 
tractor pulling alueen toiminnasta. Alue on 
kaava-alueen ulkopuolista maa- ja metsätalousaluetta 

 
Kyseessä on moottoriurheilualue, jota käytetään kilpailu- ja harjoitustoimintaan. Alu-
eella sijaitsee JM-rata sekä Tractor Pulling - rata. Talvikaudella alueella on lisäksi 
jäädytetty rallisprint- reitti. Alueelle harjoitetaan moottoriurheilua ympäri vuotisesti, ar-
kisin ja lauantaisin klo 10.00-21.00 sekä sunnuntaisin 12.00 -21.00 välisinä aikoina. Rata-
alue sijaitsee lukittujen puomien takana ja radan käyttöä valvoo Raahen Urheiluautoili-
joiden hallitus. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 
Raahe, Kiilu RN:o 678-402-4-2 Kiiluntie 373. Rata sijaitsee 19 ha:n suuruisella alueella, 
joka on osa tilasta Kiilu RN:o 4:2, Kiiluntien varressa. Lähin asuinrakennus on noin 1,4 
km:n päässä Kiiluntieltä Kantatien 88 suuntaan. Lähimmät asutusalueet ovat toiminta-
alueelta noin 1,5 – 2,5 km etäisyydellä. Rata-alue sijoittuu metsätalous alueelle. Alue ei 
sijoitu vedenhankinnan kannalta tärkeälle pohjavesialueelle. Paikoitus-, piha- ja varikko-
alueet ovat sorapintaiset osittain ruohopintaiset, rata-alue on sora-, osittain asfalttipin-
tainen. 
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Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavojen yhdistelmäkartassa hakemusalueen kohdalla ei 
ole huomioon otettavia merkintöjä. Alueella ei ole maakuntakaavan lisäksi muuta kaa-
voitusta. Lähin suojelualue on Viitajärven Natura 2000 -suojelualue noin 1,1 km etäisyy-
dellä toiminta-alueesta hakemusalueesta lounaaseen. Lähin muinaismuisto sijaitsee 
noin 400 metrin etäisyydellä koilliseen. Suunniteltu toiminta-alue ei sijaitse luokitellulla 
pohjavesialueella. 

 
Toiminnan vaikutukset 

Toiminnasta arvoidut päästöt ilmaan ovat paikallisia ja vähäisiä. Suurimmat päästöt on 
arvioitu syntyvän yleisön ja kilpailijoiden alueelle siirtymisestä ja sieltä poistumisesta. 
Toiminnasta ei ole arvioitu syntyvän merkittävää melu- tai tärinähaittaa. Päästöt vesis-
töön ei ole arvioitu merkittäviksi. Alueella syntyvät jätteet toimitetaan Raahen jätease-
malle. Ympäristö- ja onnettomuusriskejä aiheuttavat mahdolliset ajoneuvojen rikkoon-
tumiset. Rata-alueella on kilpailujen ja harjoitusten aikana öljyntorjuntakalusto. Toi-
minta-alueella ei varastoida kemikaaleja. Radan kunnostukseen käytettävien työkonei-
den polttoaineita säilytetään enintään 45 l dieseliä ja 20 l bensiiniä.  

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 16.5.-23.6.2025 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 
23.5.2025. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 
Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua 
asia saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia hakemuksen joh-
dosta. Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena osoitteeseen Ympäristövalvonta/ 
Tekninen keskus, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostilla ymparisto@raahe.fi vii-
meistään 23.6.2025 mennessä. 
 

Lisätiedot 
Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja Teppo Nii-
ranen, puh. 040 130 8274, teppo.niiranen@raahe.fi. Loma-aikana ymparisto@raahe.fi 
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